
UCHWAŁA NR XXV/230/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Bobolice do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowa-

dzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/221/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dosto-

sowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bobolice do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe uchyla się § 1 pkt 3 uchwały oraz załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Golas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2299


		2017-05-16T10:32:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




